2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2017                                                      № 85
ст-ца  Незамаевская
О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 5 сентября 2017 года № 79 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района «О внесении изменений в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 5 сентября 2014 года № 71/199 «Об утверждении Правил благоустройства территории Незамаевского сельского поселения Павловского района»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 5 сентября 2017 года № 79 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района «О внесении изменений в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 5 сентября 2014 года № 71/199 «Об утверждении Правил благоустройства территории Незамаевского сельского поселения Павловского района»» следующие изменения:

1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте  http//: nezamaevskoesp.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко